03
B&B DENTAL IMPLANT COMPANY
INDICE CONTENUTI
B.&B. Dental s.r.l. azienda italiana, fondata nel 1991 produce e commercializza il siste-
ma di impianti dentali “DURAVIT SYSTEM”, materiali per la rigenerazione ossea guidata
“NOVOCOR PLUS”, membrane “T-BARRIER TITANIO” “T-BARRIER PTFE” e “MED- EUROPE”
suture speciali dentali.
L’esperienza acquisita durante questi anni nel settore biomedicale, ci ha permesso di

4
Ref. FI00094SC
MINIMPIANTI Abutment ø2.4
Cricchetti Minimpianti
Ref.00376DIN
Chiave a Farfalla
Ref.FI-9032
Montatore Cricchetto
Ref. MD3003S
Montatore Cricchetto
Ref. MD3003L
Fresa di preparazione ø1,5
Ref. MD-3001
Ref. 00075SC
Minimpianti Oball ø 2,4
MD/24/10 	 Ø 2.4 	 l. 10
MD/24/13	 Ø 2.4 	 l. 13
MD/24/15	 Ø 2.4 	 l. 15
Minimpianti Oball ø 2,0
MD/20/10 	 Ø 2.0 	 l. 10
MD/20/13	 Ø 2.0 	 l. 13
MD/20/15	 Ø 2.0 	 l. 15
MA/24/10 	 Ø 2.4	 l. 10
MA/24/13	 Ø 2.4	 l. 13
MA/24/15	 Ø 2.4	 l. 15
I MINI IMPLANTS presentano le seguenti caratteristiche: